
    
 

 

Agenda Jaarvergadering 27 maart 2021, de tweede digitale vergadering, 

sinds de oprichting van de vereniging, vanwege de Corona-crisis:  

  

1. Opening 20.00 uur  

2. Ingekomen stukken 

3. Goedkeuring notulen Algemene Ledenvergadering 20 mei 2020 

4. Verslag secretaris 2020 

5. Toelichting Financieel verslag 2020  

6. Verslag kascommissie   

7. Goedkeuring financieel verslag 2020  

8. Goedkeuren Begroting 2021 en vaststellen contributie  

Het bestuur stelt voor om de contributie te handhaven op € 17,50. 

9. Benoeming kascommissie  

10. Mededelingen bestuur  

11. Bestuursverkiezing  

Aftredend en herkiesbaar voor 2 jaar:  

Bas Kuntz  Voorzitter   

Aftredend en herkiesbaar voor 1 jaar:  

Ed Nieuwland  Kermiszaken 

Henk Wieleman  Secretaris  

Jan Tromp  Hekkenteam 

12. Rondvraag   

13. Sluiting 20:45 uur  

 

Na afloop zal er nog gekiend gespeeld worden.  

De leden hebben bij deze brief en agenda allemaal een bingokaart ontvangen. 

 

U kent de bestuursleden natuurlijk allemaal, maar dit zijn de namen en emailadressen: 

 

Algemeen     info@dorpsfeest-santpoort.nl      

            

Bas Kuntz   Voorzitter  bas@dorpsfeest-santpoort.nl   06-53382840  

Henk Wieleman   Secretaris  henk@dorpsfeest-santpoort.nl   06-51500520  

Dennis Wientjes   Penningmeester  dennis@dorpsfeest-santpoort.nl      

Theo Koster   Communicatie  theo@dorpsfeest-santpoort.nl   06-50245261  

Ed Nieuwland  Kermis  ed@dorpsfeest-santpoort.nl      

Jan Tromp Hekkenteam  jan@dorpsfeest-santpoort.nl      

Marjan Leipoldt  Paardenzaken  marjan@dorpsfeest-santpoort.nl      

Frank van Neste  Logistiek  frank@dorpsfeest-santpoort.nl      

Rens Hagen  Algemeen  rens@dorpsfeest-santpoort.nl      

 


